Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            02.11.2009                                                                               № 1 385

г. Благовещенск
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования города  Благовещенска на 2010 год и период до 2012 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом «а» пункта 1 раздела I Порядка составления проекта городского бюджета на 2010 год, утверждённого постановлением мэра города Благовещенска  от 08.06.2009 № 938, пунктом 2.12 раздела II Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования города Благовещенска, утверждённого постановлением мэра города Благовещенска от 30.07.2008 № 2405

постановляю:
одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования города Благовещенска на 2010 год и на период до 2012 года.
Мэр города Благовещенска                                                                 А.А. Мигуля